*1063002384*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣美術館　函

地址：台中市西區五權西路一段2號

聯絡人：林瑩

電話：(04)23723552 分機324

傳真：(04)23721195

電子信箱：ying@art.ntmofa.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月7日

發文字號：國美推字第1063002384號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（106D2001795.pdf）(1063002384_106D0017664101.pdf)

主旨：為推廣本館「FUN攝藝術 歡慶國美30」創意短片競賽活動

，敬請貴單位惠予協助宣傳公告，詳如說明，請查照。

說明：

一、本館為擴大邀請民眾一同歡慶30週年盛事，爰舉辦「FUN

攝藝術 歡慶國美30」創意短片競賽活動，期透過觀眾與本

館互動之三項徵件主題，廣徵3分鐘創意短片，活動簡章

詳如附件。

二、為增進民眾參與創意短片競賽活動，推出首獎新台幣10萬

元獎金，活動獎項如下：

(一)首獎1名，獲得新臺幣10萬元及獎狀乙紙。

(二)二獎1名，獲得新臺幣3萬元及獎狀乙紙。

(三)三獎1名，獲得新臺幣1萬元及獎狀乙紙。

(四)優選3名，各得新臺幣5千元及獎狀乙紙。

(五)佳作10名，各得市價2千元禮卷或等值商品及獎狀乙紙

。

三、本活動訊息已公佈於本館網站，請貴單位協助於網站建置

活動訊息連結：https://event.culture.tw/NTMOFA/port

6

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

al/Registration/C0103MAction?actId=70148，共同促進

文化藝術推廣。

四、本案活動連絡人：教育推廣組林小姐，(04)2372-3552分

機324。

正本：全國縣市政府文化局(處)、全國縣市政府教育局(處)

副本：本館教育推廣組 2017-11-07
10:39:54